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Ceník služeb a materiálů pro zákazníky sítě 

Windyghoul s.r.o. 
nejčastěji prodávaný sortiment služeb a materiálu platnost od 17.2.2023 

Služby 

Název Koncová cena s DPH 

Servisní práce a konfigurace (započatá 1. půlhodina) 300 Kč 

Servisní práce a konfigurace (započatá hodina) 450 Kč 

Reinstalace PC bez zálohy 900 Kč 

Konfigurace a rekonfigurace WIFI routeru z naší distribuce ZDARMA 

Reinstalace PC se zálohou DAT   1200 Kč 

Čištění PC od nečistot 500 Kč 

Zřízení připojení k internetu FWA bezdrát (anténa, držák, kabel) 1900 Kč 

Zřízení připojení k internetu FWA bezdrát (anténa, držák, kabel) smlouva 2 roky 500 Kč 

Zřízení připojení k internetu kabel (WIFI router TP-link C6) 1100 Kč 

Zřízení připojení k internetu kabel (WIFI router TP-link C6) smlouva 1 rok 1 Kč 

Servis internetové přípojky (problém není zaviněn zákazníkem) ZDARMA 

Stěhování přípojky k internetu 450 Kč 

Marný servisní výjezd (zákazník se nenachází na adrese, problém zaviněn zákazníkem) 300 až 450 Kč 

Pozastavení služby, aktivace služby ZDARMA 

Znovu zaslání faktury ZDARMA 

Zaslání výpisu plateb a faktur Českou poštou 90 Kč 

Materiál 

Název Koncová cena s DPH 

WIFI router TP-link C6 (WIFI 5) 1100 Kč 

WIFI router TP-link AX20 (WIFI 6) 2100 Kč 

WIFI router Mikrotik hAP lite (WIFI 4) - výprodej 550 Kč 

WIFI router Mikrotik hAP ac2 (WIFI 5)   1700 Kč 

WIFI router Mikrotik hAP ax2 (WIFI 6) 2350 Kč 

AP Ubiquiti UniFi AC Long Range (WIFI 5) 2700 Kč 

AP Ubiquiti U6-LR - UniFi 6 Long-Range (WIFI 6) 4900 Kč 

AP Ubiquiti U6-Lite - UniFi 6 (WIFI 6) 2800 Kč 

AP venkovní Mikrotik SXT (WIFI 4) 1850 Kč 

MikroTik Router RB4011iGS+RM 4450 Kč 

Switch TP-link 1Gb 8 portů kovový 800 Kč 

Switch TP-link 1Gb 16 portů kovový 1900 Kč 

Switch TP-link 1Gb 24 portů kovový 2700 Kč 

Switch UBNT EdgeSwitch ES-24-LITE, 24x GLAN, 2x SFP 5150 Kč 

Rozvodná skříň vnitřní plechová 30x30x10cm zámek 700 Kč 

Rozvodná skříň vnitřní plechová 40x40x14cm zámek 990 Kč 

Rozvodná skříň venkovní IP55 plechová 41x31x14cm zámek 2150 Kč 

WIFI spoj do 1km bod-bod UBNT litebeam 23dB AC 5GHz jednotka 1700 Kč 

WIFI spoj nad 1km bod-bod UBNT litebeam 26dB AC 5GHz jednotka 2750 Kč 

Držák na anténu na dřevo, zdivo (25cm) 160 Kč 

Držák na stožár, balkon (35-50cm) 370 Kč 

Držák na komín (pásek bez vrtání) 780 Kč 
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Kabel PATCH UTP CAT5e 0,2-3m 50 Kč 

Kabel PATCH UTP CAT5e 5-10m 110 Kč 

Kabel datový metalický FTP CAT5e vnitřní bm 10 Kč 

Kabel datový metalický STP CAT5e venkovní bm 13 Kč 

Kabel datový metalický UTP CAT5e venkovní bm 11 Kč 

Kabel datový metalický STP CAT5e venkovní převěsný bm 14 Kč 

RJ45 CAT5e konektor s nalisováním 4 Kč 

RJ45 CAT5e spojka 47 Kč 

Kabel optický SM PATCH kabel LC, SC 1-3m 170 Kč 

Kabel optický SM DROP kabel 8vl bm 15 Kč 

Optická kotva Telenco 75 Kč 

Optická spojka LC, SC 45 Kč 

Optický převodník TP-link WDM SC metalika/optika 1Gb 20km 610 Kč 

Optický modul SFP WDM LC 20km CISCO 400 Kč 

Optický modul SFP LC duplex 20km CISCO 380 Kč 

Optický modul SFP+ LC duplex CISCO 890 Kč 

 

Uvedené ceny se mohou změnit při nepřeveditelné situaci trhu. Všechny uvedené ceny jsou s DPH. Windyghoul 

s.r.o. je plátce DPH. 

Další sortiment Mikrotik, UBNT, TP-link a ostatní instalační materiál včetně svařování a realizace optických tras vám 

rádi na vaše přání naceníme. 

 

Volejte obchodníka na naší INFO lince 315 559 999 nebo nám napište objednávku na info@windyghoul.cz 
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